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RESTAURACIO

01
02
04-05
06
18-19
21
25
26
27
28
30
34
46

ASCENSOR

Y Escaces

EHE

WOK NUEVO MUNDO
NOMADE BY PORT

PUESTA DEL SOL

P1ZZAS D'HERBER

EL PORT

LA PERLA

LAS TABLAS

OCEAN

EL OLIVO

PIZZERIA ITALIANA LA GONDOLA
PAMPA ROSE

SIROKO

LIVE

P9 RAMPA (sl PARC

D'ACCES INFANTIL

/ X A

MIRADOR I‘l GIMNAS VARADOR

.

=mg PUBLIC

ACTIVITATS AQUATIQUES

1 SUPER SCHOOL
WING FOIL CAT
20 ESCOLA DE VELA CALAFELL

CALAFELL WATER EXPERIENCE

AA1 ASSOC. PATi CATALA CALAFELL
VELA LLATINA CARLOS BARRAL

AA2 VOGADORS DE CALAFELL
LLAGUTS DE CALAFELL

AA3 CONFRARIA DE PESCADORS
DE CALAFELL

MASCOTES

47-48 LUCENTUM VETERINARIS

PARQUING F CAIXER
oy =) PARQUING

PARQUING

PUBLIC ACCES
COBERT Qﬂ CAMIONS

B-ECo |4
B e 6., npeanh

PLACA DEL PORT

AJUNTAMENT DE CALAFELL
15 CENTRE CiVIC MONTSE CIVIT
16 BIBLIOTECA CASA NOVA DE SEGUR
OFICINA DE TURISME
17 PORT ZENIT - COWORKING
MAR?1 - GOLDEN COAST NAUTIC - INFINITY - DEMEDITERRANING
OHTIC - BEM ARQUITECTURA - HEALTH & TECHNOLOGY XXI
22 SALA POLIVALENT
39 MOBLES PER ACCIO
MODA | COMPLEMENTS
23 BONDI COMPLEMENTS

PORT SEGUR-CALAFELL
P

Calatelx

SERVEIS
10 ABG ASSESSORS

FRICONTROL
12 CORALSA
29 IMMOSEGUR REAL ESTATE
33A NEW AUTOSPA
33B PERFECT DEAL
NAUTIQUES | TALLERS
09 STAY NAUTICA SEGUR
24-42 SMJJ NAUTICA
38 SEMAC YACHT SERVICES (ESCAR)
41 AUTONAUTICA MILA
44 PINTUR NAUTIC

NAUTICA CELIMAR

Ajuntament de Calafell

PORT

SEGUR-CALAFELL

Viu el mar

ENTRETENIMENT

03  DERRAPING VILANOVA

07  BEACH & BIKES

45  CASTORPARK

BELLESA-ESPORT

13 MIRAQUERICO

35-36  LIDIA RASERO
NUTRICION-BIENESTAR-BELLEZA

37  SOUL DANCE

INFORMACIO

© cAPITANIA

www.portsegurcalafell.com
capitania@portsegurcalafell.com
T: +34 977 159 119



